Index Tomi Sexti.

<i>Episcopatus quantum.</i>	<i>c. 53</i>	O E C O N O M V S.
<i>Episcopatus quantum quo affectus portant depositum isti.</i>	<i>c. 55</i>	
<i>Episcopatus absoluist pro leuis iuroria clericis fallit.</i>	<i>c. 56</i>	
<i>Si Episcopatus debetur certum frumentum debetur etiam farina.</i>		
<i>cap. 17</i>		
<i>Episcopatus in causa sua Ecclesie quando si sufficiunt ita ut arbitrii eligantur.</i>	<i>c. 58</i>	
<i>Episcopatus non habet interius fundam super hanc quibus autem sit in finis in territorio.</i>	<i>c. 59</i>	
<i>Episcopatus non potest concedere privilegium exemptionis in preuatis eum successorum.</i>	<i>c. 60</i>	
<i>Episcopatus etiam in leibus debilitis capitularium non ergo nisi si ne adiuvent.</i>	<i>c. 61</i>	
<i>Episcopatus quam inviolationem habet in monachos.</i>	<i>c. 62</i>	
<i>Episcopatus & capitulum non possunt reuecare statutum conditum ad beneficium beneficiorum Ecclesie.</i>	<i>c. 63</i>	
<i>Episcopatus potest causas a suo vicario forante aveare.</i>		
<i>cap. 64</i>		
<i>Episcopatus Solus potest animaduiri in Canonicum exemptione delinquentem ratione beneficii habentis curam animarum.</i>		
<i>cap. 65</i>		
<i>Episcopatus non potest dismembrare fructus unius beneficii & alterius applicare.</i>	<i>c. 66</i>	
<i>Episcopatus in quibus firmamentis emendat in exercitu sua iurisdictionis praevaricatur ad Archidiocesum.</i>	<i>c. 67</i>	
<i>Pontificis ad Episcopatum & adiuvium contra capitulo late dare conceit in auctoritate singulari fab non nominis Episcopi, & adiuuili.</i>	<i>c. 68</i>	
<i>Episcopatus non est in manentibus contra Abbatem si non constat, quod Abbatia est in eius Diocese.</i>	<i>c. 69</i>	
<i>Cura novis Parochie & non incompatible cum Episcopatu & generali se pater Abbatem.</i>	<i>c. 70</i>	
<i>Ei ipsi patrum posse sibi non potest obtinere quartam decimam, nisi doceat de quoque possit esse.</i>	<i>c. 71</i>	
<i>Quandocumque capitulo delinquit, tunc iuri dictio denouitur ad Archepiscopum, & non ad Papam, nisi delinquentes contra Arch episcopum.</i>	<i>c. 72</i>	
<i>Episcopatus accepit alternativam confert beneficia etiam extra Diocesem sed in mense referuntur primaria primitur in curia.</i>	<i>c. 73</i>	
<i>Episcopatus an & quando condit flatus cum Consilio vel consensu capituli.</i>	<i>c. 74</i>	
<i>Episcopatus in quolibet loco sua Diocesis inviolationem habet.</i>	<i>c. 75</i>	
<i>Episcopatus in iurisdictione Diocesis manentibus eis, nisi priuilegia cum possessione ostendatur.</i>	<i>c. 76</i>	
<i>Episcopatus manentibus in